**Sermones prestantissimi viri Ro|berti de Litio: ordinis
Minoru[m] sacre theologie professo||ris: pontificis
Aquinatis**

Caracciolo, Roberto

Lugd., Anno d[omi]ni. M.ccccxij. vi. no.Maij.

Feria quinta: de religiosa voto[rum] emissione. Sermo. xljj.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70607](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70607)

Feria. V. post Oculi. Sermo XLIII

moria. Prima mortis. De qua sapiens Eccl. xli. O mors quamara est memoria tua. Secunda amara memoria est ultimi iudicij: de quo ecclia cantat prophetice illud Sophoëe. f. Dies illa dies ire: dies tribulationis et angustie: dies calamitatis et misericordiae: dies magna et amara valde. Tertia memoria amara: est dñi nři ie su xpi passio. Cum ergo q̄s stimulat aculeis cogitationum malorum: si diligenter recogitat se moisturum: aut in dei iudiciorum se redditurum: aut videat xpm proxime in cruce patientem facile vitor evadet ergo retineamus corda nostra ne impleatur malitia malorum cogitationum: ut sic valeamus adipisci in hoc sclo dei gloriam et in futuro gloriam. Amen.

¶ Feria quinta post Oculi de religiosa votorum emissione: illorumque obseruantia: a qua multi deficiunt: q̄r post imperatacas gratias vota promissa non soluunt. Sermo. xliii.

Operauit fabri et dimisit illam. Scribitur hec opera originaliter Lu. viii. et in euāge. hodi. Subuenit deus virtute sua infinita necessitatibus hominum: si tamen ipse religiosa pietate ad eius auxiliū confluant: sicut per lectionem euāgelistica: in qua narrat benigna cōdescensio xpi ad sonadū socrū simonis a magnis febribus: fecit tamen illud rogatus a suis. Sic et quotidie curant infirmi a variis languoribus qui bus humanū p̄fidū succurrere minime valer: dei tamen audiutorio salute recipiunt. Id autē ut plurimū imperat non solum per deuotas orationes: sed etiam per fidem votorum emissionem. Facto namque voto deo et factis eius plurimis incolumentis beneficiū sunt adepti. Quid ergo magna est ingratiudo emittere vota et illa non exoluere: propterea in hoc sermone de voto aliqua necessaria penitentibus percurramus. Nam Deus. xxiiij. dicit: Cum votū vobis dño deo tuo non tardabis reddere: q̄r requiri illud dñs Deus tuus, et in p̄se.

et lir. Redde altissimo vota tua. t. lxxv. Vouete et redite domino deo vestro. Devo to itaque tria mysteria principalia erunt declaranda.

Dūmū dī diffinitio.

Secundū phibitio.

Tertiū dispēlatio.

¶ Quid sit votū et de septem cōditionibus que requirunt ad hoc ut habeat rationem virtutis.

Lap. s.

Dicitū mysteriū declarādūz de voto dī diffinitio: in quo qđ sit votū videamus. Et ex dictis sancti Tho. ii. ii. q. lxixij. et Rich. di. xxviii. quarti. sumo hāc diffinitionē. Votū est pceptio melioris positionis animi deliberatione firmata. Et qua diffinitione colliguntur septem cōditiones que requiruntur in voto ut debite fiat: videlicet